
2024年 4月 2日 

 

『2024プロ野球チップス』パッケージ裏面の誤字についてのお詫びとお知らせ    

 

カルビー『2024プロ野球チップス』をご愛顧いただき誠にありがとうございます。  

 

このたび『2024プロ野球チップス第１弾』のパッケージ裏面の「ラッキーカードが出た

らカードホルダーをプレゼント！！」の文章中「ラッキーカード」と表記すべきところを、

誤って「ラッキカード」と表記していることが判明いたしました。 

 

 

  

お客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますこと、心からお詫び申し上げます。 

 

中身の品質への影響・法令への抵触・フードロスの観点から検討の結果､製造済みの誤字

商品は販売継続とし､正しい表記の商品へと順次切り替えさせていただきます。 お客様に

は何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


